
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А  Н О В  Л F Н И Е  

21.06.2017 N 463-п

О проведение акции "100 
добрых дел" на територрии 
Верещагинского 
муниципального района

В целях популяризации добровольчества среди детей и молодежи, 
взрослого населения, повышение социально-культурной активности среди 
населения, развитие волонтерского движения на территории Верещагинского 
муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Верещагинский муниципальный район Пермского края», 
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать на территории Верещагинского муниципального района 
проведение акции «100 добрых дел» в период с 1 июля по 20 декабря 2017 года.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1 состав организационного комитета по проведению акции «100 добрых

дел»;
2.2. Положение о проведении акции «100 добрых дел».
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря».
4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации муниципального района Нохрина Д.А.

С.В. Кондратьев


